



Ünlü markalar Türkiye'de

Stil sahibi tasarım çantaları üreten **LOQI**, 2013 koleksiyonuyla ilk defa Türkiye'de de satışa sunulacak. 20 kiloya kadar taşıma kapasitesi, su geçirmezlik ve katlanabilme özellikleri bulunan çantaların fiyatı 27.90 ila 29.90 TL.



Bob Marley'nin oğlundan...

Şarkıcı Bob Marley'nin oğlunun tasarladığı **Marley** markası artık Türkiye'de. Markanın en ilgi çekici ürünü dekoratif tasarıma ve yüksek ses kalitesine sahip hoparlörler. Hoparlörlerin fiyatı 299 ile 999 TL arasında.

Erkekler için özel

- Erkek giyim markası **Polim Pier** slim gömlek ve pantolonlardan ayakkabı ve çantaya kadar geniş bir sonbahar serisi sunuyor. Çeketin fiyatı 300, pantolonun fiyatı 200 TL.
- Deniz severlerin tercih ettiği ayakkabı markası **Sperry Top Sider** deri ve süet seçeneklerden oluşan, erkekler için özel bir koleksiyon hazırladı. Ayakkabının fiyatı 249 TL.



Asmalimescit'in yeni süitleri

Pera City Suites Otel restoranı ve süitleriyle İstanbul'a gelen turistlere hoş vakit geçirme imkanı sunuyor. Beyoğlu Asmalimescit'teki otel şehre yakın konumuyla da ulaşımı çok kolay bir yer.



Yılan temalı çantalar

Bvlgari yeni Serpenti koleksiyonunda mitoloji ve Helenistik dönemde sıkça bulunan yılan figüründen ilham aldı. Çantanın fiyatı 4 bin 320 TL.



Eğlenceli terlikler

Twigy yeni sezon için birbirinden renkli ve eğlenceli; hayvan ve kalp temalı ev terlikleri tasarladı. Penguenli terliklerin fiyatı 35 TL.



Yaz sonu kampanyası

Colin's tüm yaz ürünlerinde "Tek Fiyat" kampanyasıyla yaz sezonuna veda ediyor. Ayrıca 30 Eylül'e kadar Colin's mağazalarından yapacağımız her 50 liralık alışverişle Range Rover Evoque çekilişine katılma şansı yakalyorsunuz.

EN

MODA, EN YENİ

Renkli saatler

Konyalı Saat'in koleksiyonlarından biri olan **Nacar** yeni üniseks ve renkli saatleriyle satışta. Saatin fiyatı 690 TL.



Kullanışlı mutfak ürünleri

De'Longhi yeni Icona Vintage Serisi ile mutfakta kolaylık sağlıyor. Ekmek kızartma makinesi, su ısıtıcısı ve kahve makinesinden oluşan seri renkleriyle de dikkat çekiyor. Su ısıtıcısının fiyatı 249 TL.